
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 (Двадцять третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 23 травня 2017 р.  
 
Про поновлення дії договору оренди землі  
з ФО-П Довгуном Віктором Петровичем 
на земельну ділянку в районі житлового  
будинку № 42 по проспекту Героїв Дніпра 
 
 Керуючись ст.ст. 93, 95, 96, 124, 126 Земельного кодексу України,  

ст. 33 Закону України «Про оренду землі», на виконання власних повноважень, 

зазначених у ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі заяви фізичної особи-підприємця Довгуна В.П. від 

27.04.2017, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол № 25 від 11.05.2017), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Поновити дію договору оренди землі з фізичною особою - підприємцем 

Довгуном Віктором Петровичем на земельну ділянку  в районі житлового 

будинку № 42 по проспекту Героїв Дніпра (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0277), площею 0,0074 га для розташування та 

обслуговування тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності, а саме: павільйону для торгівлі продуктами харчування з 01.07.2017 

до 01.01.2018. 

2. Зобов’язати  ФО-П Довгуна В.П.: 

                 2.1. Виконувати обов’язки орендаря відповідно до вимог ст. 25 

Закону України «Про оренду землі». 

                  2.2. Дотримуватись обов’язків, встановлених в Правилах 

благоустрою території міста. 

                  2.3. Провести державну реєстрацію додаткової угоди щодо 

поновлення дії договору оренди землі. 

         3. До додаткової угоди включити пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів щодо додаткових зобов’язань 

орендаря, зазначені у протоколі № 25 від 11.05.2017.         

      

 

 

Міський голова                (підписано)   Д.Г. Биков Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


